АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2020 года № 210

О внесении изменений в постановление от 13 апреля 2020г. №113 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

      В рамках самоконтроля руководствуясь Уставом городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Администрация городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 4 постановления от 13 апреля 2020г. №113 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области», изложить в следующей редакции:
	«Постановление от 15 декабря 2017г. № 361 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления» признать утратившим силу.
2. Пункт 4 и пункт 5 постановления от 13 апреля 2020г. №113 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области», считать соответственно пунктом 5 и пунктом 6.

Глава городского поселения
р.п. Средняя Ахтуба								Ю.В. Попов